

Miano **SZKOŁY NIEPODLEGŁEJ** otrzymuje:

Szkoła Podstawowa im. rtm. Witolda Pileckiego w Będargowie	Będargowo
Szkoła Podstawowa im. Juliusza Verne'a w Białych Błotach	Białe Błota
Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Franciszka Blachnickiego w Białymstoku	Białystok
Szkoła Podstawowa nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Biłgoraju	Biłgoraj
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Braniewie	Braniewo
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Senatu RP w Braniewie	Braniewo
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Bratkowicach	Bratkowice
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brąszewicach z oddziałami gimnazjalnymi	Brąszewice
Zespół Szkół w Brzozówce	Brzozówka
Zespół Szkół w Budach Głogowskich	Budy Głogowskie
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Butrynach	Butryny
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 3 w Bydgoszczy	Bydgoszcz
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bystrzycy Starej	Bystrzyca Stara
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Zygmunta Wirskiego w Chełmie	Chełm
Niepubliczna Integracyjna Szkoła Podstawowa Nowoczesnych Technologii i Języków Obcych "ARKA" w Chełmie	Chełm
Szkoła Podstawowa im.św. Jana Pawła II w Chomranicach	Chomranice

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Chorzowie	Chorzów
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Chwałkowie Kościelnym	Chwałkowo Kościelne
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi	Czeladź
Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Czernichowie	Czernichów
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Czerwionce - Leszczynach	Czerwionka-Leszczyny
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie	Częstochowa
Zespół Niepublicznych Placówek Oświatowych prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Częstochowie	Częstochowa
Szkoła Podstawowa nr 30 im. Emilii Zawidzkiej w Dąbrowie Górniczej	Dąbrowa Górnicza
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Tajnego Nauczania w Dziekanowicach	Dobczyce
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobroniu	Dobroń
Zespół Szkół i Przedszkola im. ks. prof. Józefa Tischnera w Domostawicach	Domostawice
Szkoła Podstawowa w Drogoszach	Drogosze
Niepubliczna Szkoła Przesposabiająca do Pracy oraz Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno - Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Działdowie	Działdowo
Szkoła Podstawowa nr 9 w Dzierżoniowie	Dzierżoniów
Przedszkole nr 19 w Elblągu	Elbląg
Szkoła Podstawowa nr 21 im. M.Kopernika w Elblągu	Elbląg

Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu	Elbląg
Szkoła Podstawowa nr 8 w Elblągu	Elbląg
Zespół Szkół Pijarskich im. św. Mikołaja w Elblągu	Elbląg
Szkoła Podstawowa nr 2 w Ełku	Ełk
Zespół Szkół Mechaniczno- Elektrycznych w Ełku	Ełk
Szkołka Polonijna "Narnia"	Enniscorthy, Irlandia
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gałkowie Dużym	Gałków Duży
Szkoła Podstawowa im. Zasłużonych dla Warmii i Mazur w Garbnie	Garbno
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie	Gardno
Szkoła Podstawowa nr 6 w Gdyni	Gdynia
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gierałtowicach	Gierałtowice
Szkoła Podstawowa nr 36 w Gliwicach	Gliwice
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 w Gliwicach	Gliwice
Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach	Gliwice
Szkoła Podstawowa nr 2 w Głogowie	Głogów
Zespół Szkół w Gogołowej	Gogołowa
Szkoła Podstawowa im. B.Prusa w Poświętnem	Gołębie
Zespół Szkół w Goraju	Goraj
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Gruszczykach	Gruszczyce

Szkoła Podstawowa w Hartowcu	Hartowiec
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie	Iława
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iławie	Iłów
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jabłonie Lackiej	Jabłonna Lacka
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni	Jabłoń
Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie	Jarocin
Publiczna Szkoła Podstawowa w Józefowie	Józefów
Zespół Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym	Juchnowiec Górny
Szkoła Podstawowa nr 9 w Kaliszu	Kalisz
Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki w Kamionce Małej	Kamionka Mała
Technikum nr 8 w Katowicach	Katowice
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie	Kętrzyn
Szkoła Podstawowa nr 14 Specjalna w Kielcach	Kielce
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietlinie	Kietlin
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kmiecinie	Kmiecin
Szkoła Podstawowa w Korszach	Korsze
Szkoła Podstawowa w Kożuchach	Kożuchy
Przedszkole nr 42 w Krakowie	Kraków
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie	Kraków

Szkoła Podstawowa im. bł. Celiny Borzęckiej w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 101 w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 129 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 50 w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 74 w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 w Krakowie	Kraków
Zespół Społecznych Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie	Kraków
Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Krakowie	Kraków
Zespół Szkół Zawodowych w Krapkowicach	Krapkowice
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie	Królików
Szkoła Podstawowa w Kruszewcu	Kruszewiec
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Krynicy - Zdroju	Krynica-Zdrój
VII Liceum Ogólnokształcące w Legnicy	Legnica
Szkoła Podstawowa nr 10 w Lesznie	Leszno
Szkoła Podstawowa nr 4 w Lęborku	Lębork
Zespół Placówek Oświatowych w Lisowie, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima	Lisów
Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Lubasz	Lubasz
Szkoła Podstawowa nr 39 im. Szarych Szeregów w Lublinie	Lublin

Szkoła Podstawowa Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej w Lublinie	Lublin
Szkoła Podstawowa nr 1 w Lublińcu	Lubliniec
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lubochni	Lubochnia
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół i Przedszkolu w Łostówce	Łostówka
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Pomnik Zwycięstwa 1920 roku w Markach	Marki
Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie	Marysin
Szkoła Podstawowa w Miastkowie	Miastkowo
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mierzęcicach	Mierzęcice
Szkoła Podstawowa im. Józefa Jagielskiego w Zespole Szkół Publicznych w Międzyborowie	Międzyborów
Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzykach	Mokrzyńska
Szkoła Podstawowa w Murzynnie	Murzynno
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa w Mysłowicach	Mysłowice
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Nidzicy	Nidzica
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy	Nidzica
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Michała Kajki w Nidzicy	Nidzica
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Niemysłowie	Niemysłów
Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Wolność w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Niwnicy	Niwnica
Miejskie Przedszkole nr 1 w Nowym Sączu	Nowy Sącz
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Jana Pawła II w Oleśnicy	Oleśnica

Spółeczny Zespół Przedszkolno - Szkolny 101 w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Władysława Broniewskiego w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jarosława Dąbrowskiego w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 29 im. Jana Liszewskiego w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Sybiraków z oddziałami gimnazjalnymi w Olsztynie	Olsztyn
Szkoła Podstawowa nr 9 w Olsztynie	Olsztyn
Zespół Szkół Ekonomiczno - Handlowych w Olsztynie	Olsztyn
Zespół Szkół im. Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza w Olsztynku	Olsztynek
Publiczne Przedszkole w Ołpinach	Ołpiny
Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej	Opinogóra Górna
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opcznie	Opczno
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach	Ornontowice
Szkoła Podstawowa nr 2 w Ostródzie	Ostróda
Zespół Szkół w Parchowie	Parchowo
Szkoła Podstawowa nr 6 w Piła	Piła
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach	Piotrowice
II Liceum Ogólnokształcące w Pisz	Pisz
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Papieża Jana Pawła II w Pisz	Pisz

Zespół Szkół Usługowo - Gospodarczych w Pleszewie	Pleszew
Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego w Płocku	Płock
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Płocku	Płock
Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoszowie	Płoszów
Szkoła Podstawowa w Podchojnach	Podchojny
Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg w Pozezdrzu	Pozezdrze
Publiczne Przedszkole Językowo - Artystyczne "Twórcze Misie" w Poznaniu	Poznań
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wojska Polskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8 w Poznaniu	Poznań
Technikum nr 19 w Poznaniu	Poznań
Zespół Szkół Gimnazjalno - Licealnych w Poznaniu	Poznań
Publiczna Szkoła Podstawowa im. B. Koraszewskiego w Prószkowie	Prószków
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pruszkowie	Pruszków
Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Przeczycach	Przeczycze
Szkoła Podstawowa nr 1 w Pszowie	Pszów
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pyzdrach	Pyzdry
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Orkana w Rabce-Zdroju	Rabka-Zdrój
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Raciszynie ze Szkołą Filialną w Kolonii Lisowice Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Raciszynie	Raciszyn
Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu	Radom

Szkoła Podstawowa w Rogach	Rogi
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy	Rogoźnica
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Rudniku nad Sanem	Rudnik nad Sanem
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Rumianie	Rumian
Zespół Szkół Technicznych w Rybniku	Rybnik
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rybnie	Rybno
Publiczne Przedszkole nr 1 im Marii Kownackiej w Rydułtowach	Rydułtowy
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczyca	Rzeczyca
Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Rzemieniu	Rzemień
Szkoła Podstawowa w Rzęgnowie	Rzęgnowo
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Siedliskach	Siedliska
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Siemianowicach Śląskich	Siemianowice Śląskie
Szkoła Podstawowa nr 2 w Sierakowicach	Sierakowice
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu	Sierpc
Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie	Sławkowo
Szkoła Podstawowa nr 1 w Słupnie	Słupno
Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Kamińskiego w Smolicach	Smolice
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Sobowidzu	Sobowidz
Miejskie Przedszkole nr 2 w Sokołowie Podlaskim	Sokołów Podlaski

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach	Sosnowice
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Technikum nr 6 Grafiki, Logistyki i Środowiska w Sosnowcu	Sosnowiec
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Konarskiego w Starej Wsi	Stara Wieś
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi	Stara Wieś 549
Szkoła Podstawowa nr 1 w Starym Sączu	Stary Sącz
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Stołecznej	Stołeczna
Szkoła Podstawowa w Strachocinie	Strachocin
Szkoła Podstawowa nr 2 w Strzelcach Krajeńskich	Strzelce Krajeńskie
Zespół Szkół im. Walerego Goetla w Suchoj Beskidzkiej	Sucha Beskidzka
Szkoła Podstawowa w Suchym Dębie	Suchy Dąb
Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Suszu	Susz
Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach	Suwałki
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Szadku	Szadek
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Szczytnie	Szczytno
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Szczytnie	Szczytno
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Świdwinie	Świdwin
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r. w Świętosławiu	Świętosław
Szkoła Podstawowa nr 1 w Świnoujściu	Świnoujście
Szkoła Podstawowa w Tarnowcu	Tarnowiec

I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Tarnowskich Górach	Tarnowskie Góry
Szkoła Podstawowa nr 7 w Toruniu	Toruń
Przedszkole im. Jana Brzechwy w Trąbkach Wielkich	Trąbki Wielkie
Szkoła Podstawowa im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Troszynie	Troszyn
Publiczna Szkoła Podstawowa w Tuliłowie	Tuliłów
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Tursku	Tursko
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tyczynie	Tyczyn
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych	Uherce Mineralne
Przedszkole 407 w Warszawie	Warszawa
Szkoła Podstawowa nr 146 w Warszawie	Warszawa
Szkoła Podstawowa nr 357 w Warszawie	Warszawa
Szkoła Podstawowa nr 88 im. Gabriela Narutowicza w Warszawie	Warszawa
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 10 w Warszawie	Warszawa
Szkoła Podstawowa im. Józefa Sołtykiewicza w Węgiersku	Węgiersk
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wiatrowie	Wiatrowo
Szkoła Podstawowa w Wiśniowie Elckim	Wiśniowo Elckie
Szkoła Podstawowa w Wojcieszkwie	Wojcieszkw
Szkoła Podstawowa im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie	Wojnowo
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Ocieckiej	Wola Ociecka

Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zabrodziu	Zabrodzie
Spółeczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu	Zalesie
Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Zelowie	Zelów
Zespół Szkół w Zembrzycach	Zembrzyce
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu	Zgierz
Szkoła Podstawowa nr 1 w Zielonce	Zielonka
Szkoła Podstawowa im. Ireny Kwinto w Żabim Rogu	Żabi Róg
Niepubliczna Niepłatna Szkoła Podstawowa z Niepublicznym Niepłatnym Oddziałem Przedszkolnym w Żelazówce	Żelazówka
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 w Żorach	Żory
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 9 w Żorach	Żory
Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie	Żydowo
Szkoła Podstawowa nr 1 w Żywcu	Żywiec